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' CATALANA Lliga Catalana Infantil 2024/2025 ' CATALANA
DENALAS BARCELONA, 13/10/2024 - 6/4/2025 RENRIEO
Prova 111 Masc., 50m Papallona Infantil Mascui
06/04/2025 Resultats
Cl. Any Temps 50E  Punts Lliga (RudolFCN)
14 anys
1. GONZALEZ BRISCAN, Adrian 11 C.N. Santa Perpétua 28.64 27.95 407,00 25M 20250405 SANTA PERPETUA
2. ISART ESTEVEZ, Oriol 11 C.N. Sant Andreu 29.50 29.21 384,00 50M 20250405 CN BARCELONA
3. MUNOZ REDONDO, Alex 11  C.N. Sabadell 29.63 28.94 381,00 25M 20250405 SABADELL
4. PALAU ALCAIDE, Enzo 11 Fed Andorrana 29.65 28.96 381,00 25M 20250329 ANDORRA
5. LOR FRANCH, Jan 11 C.N. Amposta 29.68 28.99 380,00 25M 20250329 AMPOSTA
6. JUAREZ LIANAS, Marco 11  C.N. Sabadell 30.05 29.36 370,00 25M 20250405 SABADELL
7. SEOANE DORCA, Nicolas 11 U.E.DHorta 30.26 29.57 365,00 25M 20250405 SABADELL
8. CANO GARCIA, Jan 11 C.N. Terrassa 30.43 30.14 360,00 50M 20250405 CN BARCELONA
9. GONZALEZ AMAYA, Marti 11  C.N. Martorell 30.44 29.75 360,00 25M 20250329 MARTORELL
10. ALVAREZ VILCHES, Glen 11  C.N. Sant Andreu 30.46 30.17 360,00 50M 20250405 CN BARCELONA
11. MARQUEZ BORNES, Xabi 11 C.N. Terrassa 30.51 30.22 358,00 50M 20250405 CN BARCELONA
12. CASTANEDA CORTES, Daner Sneider 11  C.E. Inef Lleida 30.69 30.00 354,00 25M 20250322 INEF LLEIDA
13. GIMENO MARTIN, Biel 11 C.N. Barcelona 30.94 30.65 347,00 50M 20250405 CN BARCELONA
14. GALERA PEREIRA, Izan 11 C.N.Badalona 30.97 30.28 346,00 25M 20250405 MANRESA
15. VOLOSHCHUK, Yaroslav 11 C.N.Badia 31.13 30.44 342,00 25M 20250405 SANTA PERPETUA
16. KANONCHYK, Ivan 11  Cambrils C.N. 31.26 30.57 339,00 25M 20250329 AMPOSTA
17. AVEIRO PEREZ, Daniel 11  C.N. Lloret De Mar 31.33 30.64 337,00 25M 20250329 ROSES
18. DIAZ LOZANO, Angel 11 C.N. Comella 31.50 30.81 333,00 25M 20250322 SANT FELIU
RUIZ YESTE, joan 11 C.N.Rubi 31.50 30.81 333,00 25M 20250405 MANRESA
20. HUISMAN RUEDA, Jordi 11 GEEG 31.55 30.86 331,00 25M 20250329 ROSES
21. TEJERO OCON, Teo 11  C.N. Sant Boi 31.71 31.02 327,00 25M 20250322 SANT FELIU
22. ZINCHENKO, MYKHAILO 11  C.N. Lloret De Mar 31.73 31.04 327,00 25M 20250329 ROSES
23. SANCHEZ CARMONA, Biel 11 C.N.Calella 31.75 31.06 326,00 25M 20250405 MANRESA
24. JIMBER SORO, Biel 11 C.N. Santa Perpétua 32.28 31.59 313,00 25M 20250405 SANTA PERPETUA
25. CHAVES VILERT, Eloi 11  C.N.Matar6 32.32 31.63 312,00 25M 20250329 PREMIA
26. GARCIA VILAMALA, Max 11 C.N.VIC-Etb 32.42 31.73 309,00 25M 20250322 CENTELLES
27. GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11 C.N.Calella 32.86 32.17 298,00 25M 20250405 MANRESA
28. ARCOS MORATO, Marco 11  C.N. Sant Boi 33.18 32.49 289,00 25M 20250322 SANT FELIU
29. COMAS DOMINGO, Pol 11  C.N. Sabadell 33.32 32.63 - 25M 20250405 SABADELL
30. PEREZ GUAL, Alejandro 11 C.N. Tarraco 33.44 32.75 283,00 25M 20250329 AMPOSTA
31. COSTA ROYO, Guillem 11 C.N.Olot 33.45 32.76 282,00 25M 20250322 CENTELLES
32. MARIN CASTRO, Unai 11  C.N.Rubi 33.67 32.98 277,00 25M 20250405 MANRESA
33. LYSENKO, IVAN 11 GEEG 33.81 33.12 273,00 25M 20250329 ROSES
34. CAMPS TORIBIO, Aimar 11  C.N.Premia 33.89 33.20 271,00 25M 20250329 PREMIA
35. GOMEZ BARQUET, Ferran 11  C.N. Sant Andreu 33.94 33.65 - 50M 20250405 CN BARCELONA
36. ZEYANI FORT, Hicham 11 C.N.Reus Ploms 34.22 33.53 262,00 25M 20250329 AMPOSTA
37. MARTINEZ GARCIA, Pol 11  C.N. Vilafranca 34.32 33.63 260,00 25M 20250405 VILAFRANCA
38. OLTRA EGEA, Miquel 11 C.N. Barcelona 34.43 34.14 257,00 50M 20250405 CN BARCELONA
39. HURTADO WIRSCH, Bruno 11  C.N. Vila-Seca 34.46 33.77 256,00 25M 20250329 AMPOSTA
40. PENAS RUIZ, Genis 11  C.N. Vilafranca 34.50 33.81 255,00 25M 20250405 VILAFRANCA
41. RODRIGUEZ CARRASCOSA, Tom 11 Fed Andorrana 34.67 33.98 251,00 25M 20250329 ANDORRA
42. VILA SANZ, Damia 11 C.E. Mediterrani 34.68 34.39 251,00 50M 20250405 CN BARCELONA
43. PEREIRA DE OLIVEIRA, Hugo 11 U.E.DHorta 34.72 34.03 250,00 25M 20250405 SABADELL
44. GOMEZ GARCIA, Gerard 11 C.N.Vallrana 35.56 34.87 228,00 25M 20250329 MARTORELL
45. JIMENEZ CINTADO, Leo 11  C.N. Prat Llobregat 36.02 35.73 216,00 50M 20250329 MOLINS DE REI
46. BIANCHINI, Vittorio 11 C.E. Mediterrani 36.29 36.00 209,00 50M 20250405 CN BARCELONA
47. FARRAS MONGE, Manel 11 Fed Andorrana 36.44 35.75 - 25M 20250329 ANDORRA
48. RIOS PAVON, Adan 11 C.N. SantBoi 36.56 35.87 - 25M 20250322 SANT FELIU
49. GONI GALLEGO, Mateo 11 C.N. Esplugues 36.65 36.36 200,00 50M 20250329 MOLINS DE REI
50. CONCHILLO BIXQUET, Eric 11 C.N. Comella 36.83 36.14 195,00 25M 20250322 SANT FELIU
51. SAENZ DE PABLO PRETO, Mateu 11  C.N. Martorell 37.17 36.48 186,00 25M 20250329 MARTORELL
52. CABRERA PI, Hugo 11  C.N. Granollers 37.23 36.54 185,00 25M 20250330 GRANOLLERS
BOCERO MANCEBO, Oriol 11  C.N. Sant Sadurni 37.23 36.54 185,00 25M 20250405 VILAFRANCA
54. LOPEZ SANCHEZ, Genis 11 C.N. Santa Perpétua 37.55 36.86 - 25M 20250405 SANTA PERPETUA
55. OSUNA FERNANDEZ, Unai 11  C.N. Viladecans 38.01 37.32 164,00 25M 20250329 MARTORELL
56. CANALETA EXPOSITO, Oriol 11  C.N. Farners 38.13 37.44 161,00 25M 20250322 CENTELLES
57. TUDELA SIMA, Hector 11 C.N.Badalona 38.32 37.63 156,00 25M 20250405 SANTA PERPETUA
58. PUIGDUETA SALIKHOV, Roger 11 C.N. Caldes 38.66 37.97 148,00 25M 20250330 GRANOLLERS
59. LINARES VALLADOLID, Eder 11 U.E. D'Horta 39.12 38.43 - 25M 20250405 SABADELL
60. RIBERA LAZARO, Alex 11 C.N.Vallrana 39.50 38.81 126,00 25M 20250329 MARTORELL
61. SANTOS CARVALHO, Matheus 11  C.N.L'Hospitalet 40.08 39.79 111,00 50M 20250329 MOLINS DE REI
62. CARDONA CALA, Dylan 11 C.E. Mediterrani 40.13 39.84 - 50M 20250405 CN BARCELONA
63. BELLAVISTA FORNIELES, Joan 11 C.N. Pinetons Cardedeu 40.27 39.58 106,00 25M 20250405 SANTA PERPETUA
64. NAVARRO PRATS, Max 11 C.N.lIgualada 40.41 39.72 102,00 25M 20250405 VILAFRANCA
65. PEREZ CUTILLAS, Luis 11 C.N.Vallirana 40.50 39.81 - 25M 20250329 MARTORELL
Sponsor Sponsor Institucional Certificacions
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g CATALANA
DE NATACIO

Prova 111, Masc., 50m Papallona, 14 anys

Cl.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

SANCHEZ-LLIBRE JUAN, Cot
HEREDIA NEVADO, Ivan

RIVERA RODRIGUEZ, Yanciel
OMELCHENKO, Vladislav
ARRIBAS FERNANDEZ, Oscar
CLARET BESORA, Ib

GALEOTE DOMINGUEZ, Aitor
SABIO SALMERON, Miguel

PEREZ RICH, Cesc

IGLESIAS BAQUES, Toni

LOZANO MADRONAL, Izan
MARTIN YANEZ, Oliver
CARDENAS RODRIGUEZ, Gonzalo

15 anys

15.

17.
18.
19.
20.
. GARCIA MARTIN, Eric
22.
23.
24.
25.
. MONTILLA SOTODOSOQS, Bruno
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Sponsor

D
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CASAS MORENO, Joan
VILARDEBO PLA, Jordi
RASHID DIAZ, Ayan

GIL GRANDE, Oriol

MARTIN MUINELO, Yeray
CARALTO PASCUET, Ferran
GANDIA RODRIGUEZ, Eric
HUND FERRANDIZ, Evan Paul
CARRASCO DE LA FUENTE, Eric
GONZALEZ GUARDIET, Marti
PATINO BIGAS, Joel

RIVIERE NAVARRO, Alejandro
FARNELL GONZALEZ, Yago
BERNAL URRUTIA, Bruno
PONT SANS, Arnau

MARTINEZ FARGUES, Jan
AGUDO MATEO, Adrian
FERNANDEZ FAJARDO, Adrian
VILA PORRAS, Ricard
PARDILLOS PEREZ, Marcos

RAMELLACHS MAYOR, Eric
ROIG MUNOZ, Roger
ROIGE FABREGAT, Miquel
GIL MENDEZ, Carlos

LUJANO PEREZ, Alan
PAREJA LOPEZ, Diego
FARNOS CACHO, Nil
RODRIGUEZ DE OLIVEIRA, Daniel
MARTIN HUERTAS, Roger
LOPEZ ABRAHAM, Eliot
TORRES HURTADO, Dylan
BODACHOV, Mark

LLORACH FUSTES, Guillem
VIVAR ARBUSA, SERGI
ORTEGA CASTRO, lker
MOSQUERA PALENCIA, Eric
CALDAS BUSTOS, Xavier
SUAREZ MONTARNO, M.
CARDONA CODINA, Arnau
DEL AMO RIOS, Mateo
PUIGGERMANAL OLIVA, Marco
GONCALVES ESTORACH, lan
LAPLAZA SANTOS, Gerard
MENDOZA ANDRADE, Jaden
SUCUMA SILVA, Nicolas
SANMARTIN CLAVER, Arcadi
ROIG DOMENE, Pol

NOVA ROCA, Alex

LEO GARCIA, Eric

GALAN RAMIREZ, Marc
RODELAS FARRE, Biel

Sponsor Institucional

HIF Generalitat

All¥ de Catalunya

Any

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

C.E.N. Cabrera De Mar

C.N.
C.N.
C.N.

Sant Adria
Sabadell
Salou

GEEG

C.N.
A.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
A.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Berga
Gramenet
Reus Ploms
Olot
Viladecans
Martorell
Vilafranca
Vallirana

Sant Andreu
Mediterrani
L'Hospitalet
Sabadell
Sant Feliu
Barcelona
Santa Perpétua
Barcelona
Sabadell
Vilafranca
Calella
Esplugues
Lleida
Mediterrani
Banyoles
Inef Lleida
Vila-Seca
Cornella
Mataré
Tarraco
Gramenet
Calella
Calella
Vila-Seca
Sant Andreu
Vallirana
Lleida

Reus Ploms
Tortosa
L'Hospitalet
Tarrega

Fed Andorrana

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Barcelona
Palafrugell-Emporda
Igualada
Banyoles
Terrassa
Esplugues
Mataré
Mediterrani
Centelles
Banyoles
Vallirana
Amposta
Barcelona
Cornella
Manresa
Vila-Seca
Catalunya
Sitges
Badalona
Lloret De Mar
Terrassa

((E?esportcat

40.76
40.89
40.91
41.34
42.34
42.35
42.38
42.49
43.74
44.01
44.64
45.72
46.93

27.57
27.92
28.06
28.94
29.07
29.16
29.27
29.51
29.60
29.64
29.83
30.03
30.29
30.29
30.35
30.35
30.44
30.49
30.69
30.76
30.93
30.98
30.99
31.04
31.34
31.35
31.47
31.47
31.62
31.67
31.70
31.76
32.09
32.15
32.21
32.26
32.51
32.59
32.85
32.86
32.87
32.87
33.28
33.31
33.53
33.60
33.61
33.64
34.07
34.12
34.33
34.41
34.48

40.07
40.20
40.22
40.65
41.65
41.66
41.69
41.80
43.05
43.32
43.95
45.03
46.24

27.28
27.63
27.77
28.25
28.38
28.87
28.58
29.22
28.91
28.95
29.14
29.74
29.60
30.00
29.66
29.66
29.75
29.80
30.00
30.07
30.24
30.29
30.30
30.35
31.05
30.66
30.78
30.78
30.93
31.38
31.01
31.07
31.80
31.46
31.52
31.57
32.22
32.30
32.16
32.57
32.18
32.18
32.59
32.62
33.24
32.91
32.92
32.95
33.38
33.43
33.64
33.72
34.19

Certificacions

N Entitat
j | Esportiva

b Certificada

Temps 50E  Punts Lliga (RudolFCN)

93,00
90,00

78,00

52,00
52,00
49,00
16,00

9,00

25M 20250329 PREMIA

25M 20250405 MANRESA
25M 20250405 SABADELL
25M 20250329 AMPOSTA
25M 20250329 ROSES

25M 20250405 MANRESA
25M 20250405 MANRESA
25M 20250329 AMPOSTA
25M 20250322 CENTELLES
25M 20250329 MARTORELL
25M 20250329 MARTORELL
25M 20250405 VILAFRANCA
25M 20250329 MARTORELL

50M 20250405 CN BARCELONA
50M 20250405 CN BARCELONA
50M 20250329 MOLINS DE REI
25M 20250405 SABADELL

25M 20250322 SANT FELIU

50M 20250405 CN BARCELONA
25M 20250405 SANTA PERPETUA
50M 20250405 CN BARCELONA
25M 20250405 SABADELL

25M 20250405 VILAFRANCA
25M 20250405 MANRESA

50M 20250329 MOLINS DE REI
25M 20250322 INEF LLEIDA
50M 20250405 CN BARCELONA
25M 20250329 ROSES

25M 20250322 INEF LLEIDA
25M 20250329 AMPOSTA

25M 20250322 SANT FELIU

25M 20250329 PREMIA

25M 20250329 AMPOSTA

25M 20250405 MANRESA

25M 20250405 MANRESA

25M 20250405 MANRESA

25M 20250329 AMPOSTA

50M 20250405 CN BARCELONA
25M 20250329 MARTORELL
25M 20250322 INEF LLEIDA
25M 20250329 AMPOSTA

25M 20250329 AMPOSTA

50M 20250329 MOLINS DE REI
25M 20250322 INEF LLEIDA
25M 20250329 ANDORRA

50M 20250405 CN BARCELONA
25M 20250329 ROSES

25M 20250405 VILAFRANCA
25M 20250329 ROSES

50M 20250405 CN BARCELONA
50M 20250329 MOLINS DE REI
25M 20250329 PREMIA

50M 20250405 CN BARCELONA
25M 20250322 CENTELLES

25M 20250329 ROSES

25M 20250329 MARTORELL
25M 20250329 AMPOSTA

50M 20250405 CN BARCELONA
25M 20250322 SANT FELIU

25M 20250405 MANRESA

25M 20250329 AMPOSTA

25M 20250405 SABADELL

25M 20250405 VILAFRANCA
25M 20250405 SANTA PERPETUA
25M 20250329 ROSES

50M 20250405 CN BARCELONA
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Cl. Any Temps 50E  Punts Lliga (RudolFCN)

54. PENA PERNIA, Sebastian Alejandro 10 A.E. Santa Eulalia 34.96 34.27 225,00 25M 20250322 SANT FELIU

55. JORGE BRITTEN, Tristan 10 C.N. L'Hospitalet 35.15 34.86 - 50M 20250329 MOLINS DE REI

56. BELLVER FERNANDEZ, Jacob 10 C.N. Sabadell 35.23 34.54 - 25M 20250405 SABADELL

57. MORCILLO GARCIA, Pol 10 C.N. Atl Barceloneta 35.35 34.66 214,00 25M 20250405 SABADELL

58. VILLOUTA ALVIRA, Berenguer 10 C.N.Vallirana 36.44 35.75 - 25M 20250329 MARTORELL

59. RIVAS FORES, Uriel 10 C.N. Santa Perpétua 36.50 35.81 184,00 25M 20250405 SANTA PERPETUA

60. GENE FIGUERAS, David 10 Cambrils C.N. 36.56 35.87 182,00 25M 20250329 AMPOSTA

61. RUIZ JIMENEZ, Xavier 10 C.N. Terrassa 36.64 36.35 - 50M 20250405 CN BARCELONA

62. PONT FLORES, Aran 10 C.N. Molins De Rei 36.65 36.36 180,00 50M 20250329 MOLINS DE REI

63. GARCIA CELADA, Tomas 10 C.N. Viladecans 37.26 36.57 164,00 25M 20250329 MARTORELL

64. TAMAYO BENITEZ, Héctor 10 C.N. Vilafranca 37.32 36.63 162,00 25M 20250405 VILAFRANCA

65. ROSINES GONZALEZ, Marc 10 C.N. Cervera 38.12 37.43 141,00 25M 20250322 INEF LLEIDA

66. DRAGAN TALPA, Arturo 10 C.N.Vila-Seca 38.93 38.24 - 25M 20250329 AMPOSTA

67. THAKUR ZAPATER, Marcel 10 C.N.Berga 38.98 38.29 119,00 25M 20250405 MANRESA

68. FAIGUES PONS, Marc 10 C.N. Tortosa 39.99 39.30 92,00 25M 20250329 AMPOSTA

69. FUENTES SIVILL, Julia 10 C.N. Vilafranca 40.05 39.36 - 25M 20250405 VILAFRANCA

70. ESTRELLA MEDINA, Antonio Isaias 10 C.N. Badalona 41.19 40.50 60,00 25M 20250405 SANTA PERPETUA

71. ZAZZETTA CUARTERO, Nahuel 10 C.N.Vallirana 41.56 40.87 - 25M 20250329 MARTORELL

72. PASSARELL GALLEGOS, Carlos 10 C.N. Swimfaster Salt 42.13 41.44 36,00 25M 20250322 CENTELLES

73. ASTUDILLO OTAVALO, Gerard 10 A.N. Gramenet 43.26 42.57 6,00 25M 20250405 MANRESA

74. MARTINEZ TEROL, Jose Antonio 10 A.N. Gramenet 43.44 42.75 - 25M 20250405 MANRESA

75. MASFERRER QUESADA, Joan 10 GEEG 47.32 46.63 - 25M 20250329 ROSES

76. ASTUDILLO OTAVALO, Eric 10 A.N. Gramenet 50.77 50.08 - 25M 20250405 MANRESA
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